Кредитный потребительский  кооператив

«Верхневолжский финансовый союз»

Уведомление

  о проведении общего собрания членов кредитного кооператива (пайщиков)  в

форме собрания уполномоченных

г. Приволжск

17.05.22г.

Адрес КПК «Верхневолжский финансовый

союз»:Ивановская обл.,

г. Приволжск, пл Революции д.1

Уважаемый Пайщик сообщаем Вам о проведении  общего

собрания членов кредитного кооператива (пайщиков)  в

форме собрания уполномоченных.

Форма собрания: Собрание уполномоченных

Собрание состоится:  17.05.22

По адресу:  Ивановская обл., г.Приволжск, пл

Революции д. 1

Время регистрации участников собрания:  с

9.00-11.00

Начало собрания: 11.00
                   Повестка дня

1.Избрание председателя и секретаря собрания.

2.Избрание счетной комиссии

3.Утверждение сметы доходов и расходов кредитного кооператива

за 2022г. и отчета о ее исполнении за 2021г

4.Рассмотрение и утверждение отчетов о деятельности

Правления, контрольно-ревизионного органа и единоличного

исполнительного органа

5.Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности

кредитного кооператива

6.Принятие решения о распределении дохода кредитного

кооператива, выплате начислений на паевые взносы или о

присоединении начислений на паевые взносы к паенакоплениям

пайщиков

7.Вступление в Ассоциацию развития кредитной кооперации

Ознакомиться  с информацией, подлежащей предоставлению

членам кредитного кооператива (пайщикам) при подготовке

общего собрания членов кредитного кооператива (пайщиков),

можно в офисах КПК «ВФС» по адресам:

1.Ярославская  обл,г.Гаврилов Ям, ул.Кирова 1г, корп.4

2.Ярославская обл, г. Пошехонье, ул.Преображенского 7, пом.

3.Ивановская область, г. Приволжск, пл.Революции д.1

4.Костромская  обл,пгс.Судиславль, ул.Комсомольская 2, 2 этаж

5. Костромская обл., п. Сусанино, ул. Октябрьская, в 5м на северо

восток от здания лит. А

Я, ____________________копию уведомление получил________ «       » ______2022г.